religione peccant. ut. iii. di. deniq  
in pn. *De castitate clericorum et mul.*

**Q**uia frequenter in castitate et honestate clericorum suspectum de honestate et castitate multum. id est per totum de uita et honestate clericorum subicitur hinc inde. de cohabitacione clericorum et mulierum. videamur quod multum phibentur cohabitacione clericorum et quod puniuntur. si quod sit pena clericorum fornicatorum. et quod multum eis se clericorum omniscientis. si quod circa clericorum fornicatorum dispensacione quales adhiberi. **U**nde ad mulierum cohabitacione clericorum puniuntur in quibus male fedus nichil puniunt se in criminis suspicari. alie phibentur. ut. i. c. t. a nobis. **Q**uod ad sine si. quod puniuntur legitur. xxxiii. di. i. et dicit. xxxiii. di. cum dicitur. et. u. o. uolumus. c. de episcopis et clericis. l. cum si aut de scilicet episcopis. f. pluri. coll. ix. et in aut. quibus. o. c. f. quod talis. h. i. c. t. c. i. ad quod dicitur quod prima de c. h. tituli si tenet de rega tur. q. ei per postiora. i. c. a nobis. ut prima de c. loquitur in mulieribus. quod si suspicatus effugiant hinc inde se cum pedissecas et ancillas in quibus de quibus sinistra frequenter occurrunt. suspicatus. et de talibus dicit augustinus. **Q**uod cum forore mea sit. si sit forores meae. ut. lxxxi. di. legitur. lura. ac superiora loquitur de personis quibus quod suspicatum effugiant non sicut mulieres hinc suspectas. episcopis. uo. et moachy mltas die secum mltas hinc delent. ut in aut de scilicet. c. episcopis. uo. et aut de moachy. c. cognoscend. pena clericorum fornicatorum est. ut ad mortem si se corrigentur a beneficiis

ut suspendantur. si suspecti fuerint. si suspenderit de tunc primo si remouendi. ut. i. c. t. et. h. i. c. h. an. h. c. p. 2. suspensio est ipso iure et eorum fornicatores et notoria. ut. xxxiii. di. n. l. c. i. c. p. h. c. i. h. e. p. m. et lligi. i. c. t. h. c. t. c. 2. suspensio est ab officio. et per consequentia a beneficio. ut. h. xxi. di. si quis sacerdos. s. z. si ne fornicatores est mortale peccatum. hinc quod pena est de po. ut. xxv. di. c. u. l. h. xxi. di. pl. si quis episcopis. et. si quis episcopis. et. si quis sit pl. ad quod dicitur quod amon ule rigore omne at. ut. ar. dea id. et hinc et cetera. ut. xxxiii. di. finitatis. e. quitas p fenda e rigore. d. x. di. l. di. pl. c. de iud. pl. n. f. de regl. iur. l. i. o. d. o. xli. et. reddere rem de mra quod de cohabitacione. ut. lxxv. di. si satis. c. xxv. q. u. l. c. p. h. i. c. ut. xxxv. q. w. xenam. ix. di. l. ma. l. di. col. l. forte uita. id. man. p. cedat in crimine fornicatorum. quod pauca ab ea iueniuntur in munes. ut. l. di. quod tua l. dicit de uita ebi. h. n. q. i. p. l. l. rigore de dispensacione cogite. nec obstat quod die me. anno. finitatis. f. h. i. c. i. c. i. n. i. p. t. e. n. e. m. a. n. e. c. e. n. s. u. a. n. a. s. i. c. i. l. l. i. g. e. n. d. e. s. i. n. g. i. d. a. i. d. i. s. p. e. n. s. a. b. i. l. e. p. e. n. a. m. l. t. i. s. fornicatorum cum clericis est iustisio in mortali. ut. xxxiii. di. finitatis. i. v. s. u. m. i. c. e. n. a. **Q**uia tunc in illigunt cum mltis. mali peccati licet sec. ut. xxxiii. di. tenet. i. xxxiii. q. i. i. c. o. g. n. o. s. c. e. n. t. i. s. u. o. a. d.